1

CONCURSO PÚBLICO 04/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, torna públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no

referido Concurso Público para o emprego de 401- ADVOGADO.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 15 e 16/08/2024.

Campinas, 14 de agosto de 2024.

CEASA CAMPINAS/SP

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos deficientes habilitados)

Emprego: 401- ADVOGADO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º RONALDO NOGUEIRA MARTINS PINTO 060314 66,00 22,00 10,00 09/04/1965 - Sim

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 401- ADVOGADO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º NATHALIA MOREIRA SILVA MARIANO 060378 88,75 34,00 15,00 18/09/1990 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 401- ADVOGADO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º GUILHERME SILVA DOS SANTOS  060194 92,50 36,00 15,00 08/06/1992 - -
 2º RODRIGO SOARES PEVA 060459 89,00 34,00 14,00 27/08/1990 - -
 3º NATHALIA MOREIRA SILVA MARIANO 060378 88,75 34,00 15,00 18/09/1990 Sim -
 4º FERNANDA MARQUES CORTES 060276 87,75 34,00 14,00 06/01/1990 - -
 5º DANIEL RAMOS CAMPOS 060062 87,50 36,00 10,00 11/01/1995 - -
 6º GABRIEL CHRISTOVAM 060013 86,75 34,00 14,00 25/04/2000 - -
 7º ANA LUÍSA GUIMARÃES DE CARVALHO 060068 86,25 32,00 15,00 04/11/1999 - -
 8º NICHOLAS OLIVEIRA CORDEIRO 060268 84,00 32,00 15,00 09/08/1992 - -
 9º PEDRO HENRIQUE SOUZA DE BRITO CARDOSO 060199 83,25 32,00 14,00 06/09/1996 - -
 10º RONALDO NOGUEIRA MARTINS PINTO 060314 66,00 22,00 10,00 09/04/1965 - Sim